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Sänkikesanto ei kelpaa, mutta viljan puinnin jälkeen sillee jätetty pelto kelpaa? 

- Kyllä kelpaa. 

Tämä koulutus olisi pitänyt järjestää kolme kuukautta sitten. Tuskin kovin monella on enään mahdollisuutta 
muokata tai olla muokkaamatta 

- Kevään koulutuksissa jo kerrottiin mikä kelpaa kasvipeitteisyyteen. 

Erittäin hyvä, että pysyvän säilytysaika lyheni kaksiviikkoa 

Mistä näkee helpoiten, että onko pysyvää nurmea? 

- Vipusta, tai omasta suunnitteluohjlmasta.. 

Ennakkoon esitetty kysymys: ''Käykö syksyllä kevytmuokattu lohko, jolle on itänyt puimurista varisseita jyviä 
niin runsaasti, että on kauttaaltaan vihreä, ekojärjestelmätuen kasvipeitteisyyteen?'' Vastaus: Lohko ei käy 
ekojärjestelmän kasvipeitteisyyteen. 

Ennakkoon esitetty kysymys: ''Veden korkeuden takia osa erityis ymp.tuki kohteista aitaamatta. Miten 
toimitaan? Piti olla aitaukset vuodenvaihteeseen tehtynä."  Vastaus: Tässä tilanteessa tuki tulisi perua ja 
hakea tukea vuonna 2024 uudelleen. 

Ennakkoon esitetty kysymys: "Onko näin: pysyvä nurmi merk.+nurmena 2023 haussa,syksyllä ennen 30.10. 
muokattu ja kylvetty syyskasvi, ei ole ehdollisuuden 33% pakkovaatimuslaskelmassa alana mukana mutta 
voi olla täyttämässä 33% vaadetta?"  Vastaus: Vuonna 2023 tukihakemuksella pysyvänä nurmena ollutta 
lohkoa ei huomioida ehdollisuuden 33% vähimmäismaanpeitteeseen. Lohko kuitenkin käy 
ekojärjestelmätuen talviaikaiseen kasvipeitteisyyteen. 

Jos valitsi kevään peltotuki haussa tähän ympäristökorvaukseen niitä erilaisia koulutuksia, ( olikohan niitä 
viisi erilaista), niin koska niitä järjestetään? 

- Avautuu helmi-maaliskuussa ja pitää olla huhtikuun loppuun mennessä tehtynä. 

Ok. Ilmoitetaanko tästä erikseen niille jotka tämän ovat valinneet, vai pitääkö itse olla hereillä? 

- Tästä ei ole vielä tietoa 

Eli lannanlevityksessä on vesistöjen varteen piirrettävä 5 m levittämätön ala? 

- Tähän kysymykseen vastataan myöhemmin koulutuksen jälkeen 

Toteutuuko ehdot jos  ottaa lantaa vastaan yritykseltä jolla ei ole tilatunnusta? 

- Toteutuu, kirjoita lisätietoihin luovuttajan tiedot. Lomakkeelle 469L (ilmoitus lannoitteen 
luovuttamisesta) tai vastaavalle liitteelle tarvitaan lannan luovuttajan allekirjoitus. 

Ennakkoon esitetty kysymys: ''Koska niitä "tukia" maksetaan, kun tilillä ei näy mitään?'' Vastaus: 
Maksuaikataulu löytyy Ruokaviraston sivuilta: Maksuaikataulu - Ruokavirasto  maksuaikataulu löytyy myös 
tämän koulutuksen aineistosta. 

Ennakkoon esitetty kysymys: ''Pitääkö tietää viljeltävä kasvi 5 vuoden päähän, jos teettää NIR näytteet nyt 
kerralla viideksi vuodeksi?'' Vastaus: Ei tarvitse tietää. 

Tuleeko vipumobiiliin mahdollisuus kirjautua ilman mobiilivarmenteita tai pankkitunnuksia? 

- Muut tunnistautumisvaihtoehdot ovat selvittelyssä, mutta aikataulusta ei ole tietoa. 
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Poistuneista selvityspyynnöistä pitää tulla ehdottomasti samanlainen ilmoitus kuin saapuneista. T: 
Nimimerkki kymmeniä kilometrejä turhaan ajellut 

Tuottaako vipu syysilmoitukselle kevään -23 kasvulohkot vai vain peruslohkot? 

- Kevään 2023 kasvulohkot tulevat syysilmoitukselle. 

Ennakkoon esitetty kysymys: ''Käykö ympäristökorvauksen pölyttäjien ravintokasveihin jatkossa muukin 
kuin kokonainen peruslohko?'' Vastaus: Asia on ollut asetusluonnoksella, jossa on esitetty, että pölyttäjien 
ravintokasveihin kävisi myös kasvulohkot, jotka ovat vähintään kolmen hehtaarin kokoisia. Kokonaisen 
peruslohkon ehdot pysyisivät ennallaan. Luonnos löytyy linkin takaa: 011123_asetusluonnos.pdf (mmm.fi) 

Koska päästää siihen, että Vipuun tulisi suunnitteluohjlemista mm nämä kasvipeitetiedot ja lantojen levitys 
suoraan? 

- Laitetaan toive eteenpäin Ruokavirastoon. 

Puhdaskaura on jo läpi 

Mihin päivämäärään vuokrasopimus on paras päättää? 31.12 vaiko 30.4.? 

Voiko maahan jyrätyn / latalla maahan painetun sängen ilmoittaa ekojärjestelmän kasvipeitteeksi? (Maan 
pintaa ei rikottu. Sänki vaan painettu alas.) 

- Tähän vastataan myöhemmin 

Ennakkoon esitetty kysymys: ''Miten merkataan lohkokohtaisiin muistiinpanoihin lietelanta, jos on levitetty 
vain osalle lohkosta?'' Vastaus: Lohkokohtaisiin muistiinpanoihin merkataan, kuinka paljon lantaa on 
levitetty, mille pinta-alalle ja milloin. Jos hakee kiertotalouden edistämisen tukea, levitetty ala piirretään 
toimenpidelohkona. Kevään 2024 peltotukihaussa alaa ei tarvitse jakaa kasvulohkoihin lannoituksen takia, 
mutta viljelykirjanpidossa pitää huomioida lietteenlevitys osalle lohkosta. 

Täyttikö Levomäen esittämä kuva tukiehdot? Voiko sanoa 

miten toimitaan, jos nyt tulee viljelykseen uusia lohkoja, jotka ovat olleet viimeiset 1-2(?) vuotta passiivisina 
edellisellä haltijalla (ei ole hakenut tukia)?  Saako nuo lohkot tukikelpoisiksi heti ensi vuonna? 

Onko kasvimaan paikka vaihdettava jos on samalla paikalla 2022-2024 niin 2025v 

Tilalla aukaistiin piiriojia syksyllä 23 n.kilometri, maat maat levitettiin kaivettaessa sängen päälle ojan 
viereen  n. 15 metrin leveydelle.  käsitelläänkö tämä alue kasvipeitteisenä 

Mihin osoitteeseen tulee tallennus? Tuo ylläoleva Aholan laittma ei ainakaan auennut 

Lasketaanko viherlannoitusnurmi kasvinvaihtovelvoitealaan ? 

Mitä järkeä on tässä "yksinkertaistuneessa" tukihaussa, jossa kaksi järjestelmää, ja niissä esim eri pvm ja 
toisensa poissulkevia ehtoja? Kuitenkin kaiketi lähes 100% joutuu noudattamaan kumpaakin 

näyttää, että Suomessa vuodesta on tullut 11 kk:ta 

Olen kuullut huhua että lypsylehmäpalkkion maksuun olisi vuonna 2024 mahdollista jo joulukuussa?  Onko 
tästä jotain lisää tietoa 

Lisäys kysymykseen. Ojitusyhteisö on päättänyt kaivauttaa valtaojaa joka menee riistapelloksi merkityn 
pellon läpi. Voiko kaivuumaat levittää valtaojan varrelle 
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- Tähän vastataan myöhemmin 

Käsittämätöntä että alkuperäisrotulisän maksu meni marraskuun ennakon ja maaliskuun loppumaksun 
sijaan toukokuuhun, jolloin ollaan jo sitouduttu uuteen kauteen. Pankki ei meille anna lupaa kertoa 
milloin jaksetaan jotakin maksaa, mutta ruokavirasto voi 

Jos nautojen/lampaiden seosruokinnassa ruokintasuunnitelmassa sekoitetaan useita eri karkearehuja 
keskenään (esim. useampi säilörehu ja kuivaheinä), pitääkö kaikista suunnitelmassa mainituista 
karkearehuista laittaa analyysitulos hakemuksen liitteeksi? 

- Pitää olla 

Tiedustelen onko teurashiehopalkkion saamiseksi oltava käyttötapa lihantuotanto, kun menee teuraaksi 
, jääkö tuki saamatta jos käyttötarkoitus on emolehmä. 

 

 


